
Strana 1 (celkem 2) 

USNESENÍ ZASTUPITELSTVA ze dne 18. 4. 2018 

 

 

č. 8/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje  uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí kupní se společností Rezidence 

Měcholupy s.r.o., Korunní 810/104, 101 00 Praha 10, IČ: 275 89 048, zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze pod sp. zn. C 117327 na 

odkoupení pozemků pod budoucími parkovacími stáními v ulicích V Hrobech a 

Zbudovská,  

2. pověřuje starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem smlouvy, která je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

 

      č. 9/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje  Dodatky ke zřizovacím listinám Jednotky sboru dobrovolných hasičů Libuš 

a Písnice,  

2. pověřuje pana starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

č. 10/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

1. schvaluje uzavření Dodatků ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací, jejichž 

zřizovatelem je Městská část Praha-Libuš, 

2. pověřuje panu starostu Mgr. Jiřího Koubka podpisem Dodatků, které jsou nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 11/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

schvaluje  zveřejnění záměru směny části pozemku parc. č. 390/1 v k.ú. Libuš ve vlastnictví 

SJM Ing. Radka a Ing. Daniely Kutnarových, oba bytem Na Losách 197/34, 142 00 Praha 4 – 

Písnice,  za část pozemku parc. č. 390/10 v k.ú. Libuš ve vlastnictví Hl. m. Prahy, svěřené ve 

správě městské části Praha-Libuš, celkem v poměru 1:1, tj. cca 146 m
2
 za 146 m

2
 (dle 

budoucího geometrického plánu). 

 

 

č. 12/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

1. schvaluje podání žádosti o svěření pozemků ve vlastnictví Hlavního města Prahy, se 

sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město do správy městské části 

Praha-Libuš v k.ú. Libuš - dle přílohy č. 1 a pozemků v k.ú. Písnice - dle přílohy č. 2, 

které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení, 

2. schvaluje  podání žádosti o svěření pozemku parc. č. 428/1 v k.ú. Libuš, ve vlastnictví 

Hlavního města Prahy, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

do správy Městské části Praha-Libuš, 

3. pověřuje zástupkyni starosty PaedDr. Jaroslavu Adámkovou podáním žádosti na 

Magistrát hl. m. Prahy o projednání v orgánech HMP. 

 



Strana 2 (celkem 2) 

č. 13/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí, že počet obyvatel městské části Praha-Libuš byl k 1. 1. 2018 celkem 10 263 

obyvatel - dle informace zveřejněné Českým statistickým úřadem.  

 

 

č. 14/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

schvaluje změnu rozpočtu provedenou rozpočtovým opatřením č. 8/2018, která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

č. 15/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí: 
- usnesení RMČ č. 29/2018 ze dne 19. 2. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2018 provedenou rozpočtovým opatřením č. 1/2018 a č. 2/2018,   

- usnesení RMČ č. 45/2018 ze dne 12. 3. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2018 provedenou rozpočtovým opatřením č. 3/2018 až č. 5/2018,  

- usnesení RMČ č. 71/2018 ze dne 26. 3. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 6/2018 a č. 7/2018,  

- usnesení RMČ č. 74/2018 ze dne 9. 4. 2018 a změnu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro 

rok 2018 provedenou rozpočtovými opatřeními č. 9/2018 až č. 12/2018,  

které byly schváleny Radou MČ Praha-Libuš na základě zplnomocnění Zastupitelstvem MČ 

Praha-Libuš a které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 16/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí zprávu o činnosti Rady městské části za období od 8. 1. 2018 do 26. 3. 2018. 

 

 

č. 17/2018 

Zastupitelstvo MČ Praha-Libuš 

 

bere na vědomí Zprávu o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha-Libuš za rok 

2017. 

 

 

 


